ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าจํานวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               วัสดุไฟฟ้าจํานวน ๓ รายการ จํานวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จาํกัด (ขายปลีก
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒,๔๕๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

สมนึก วังอมรมิตร  

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 
ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงนครนายก